24
是否允许递交

备选投标方案
■不允许

25
是否退还磋商

响应性文件
■否

26
磋商时间和地

点

磋商时间：2026 年 1 月 23 日 9 时 00 分

磋商地点：三门峡市公共资源交易中心五楼开标区

27 磋商小组
磋商小组构成：3 人，采购人代表 1 人，其余 2 名技术、经济等

方面的专家从相关专家库中随机抽取。

28

是否授权磋商

小组确定成交

人

■否，推荐成交候选人数：1-3 名

29 履约保证金 无

30 最高限价

本项目最高限价为：大写：玖拾捌万伍仟伍佰元，小写：985500.00

元

注：供应商报价超过最高限价的，将被视为无效响应。

31 磋商保证金
根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》

（豫财购【2019】4 号）第 6条的规定，磋商保证金不再收取。

32
签字和（或）

盖章要求

电子化响应文件的签章：

1、供应商在生成电子化响应文件后，应对电子化响应文件进行签

章，未对电子化响应文件进行签章的视为无效文件。

2、竞争性磋商文件中要求法定代表人或授权委托人签字盖章的，

供应商在进行电子化响应文件签章时，以签盖法定代表人签章为